coelēstis exērcitus hymnum glóriæ
tuæ cānimus, sine fine dicētes:
Sanctus.

Communió

Cum vénerit Paráclitus Spíritus
veritátis, ille árguet mundum de
peccáto et de iustítia et de iudício,
allelúia, allelúia. (Ioann 16:8)

1. Benedícám Dóminum in omni
tēpore, semper laus ejus in ore meo.
2. In Dómino gloriábitur ánima mea,
áudiant mansuēti et læténtur.
3. Magnificáte Dóminum mecum, et
exaltémus nomen ejus in idípsum.
4. Exquisívi Dóminum, et exaudívit me
et ex ómnibus terróribus meis erípuit
me.

Postcommunió

Adésto nobis, Dómine, Deus noster: ut
per hæc, quæ fidéliter súmpsimus, et
purgémur a vítiis et a perículis
ómnibus eruámur.

ir su visa dangiškųjų pulkų kariauna
garbės himną tau giedame,
nepaliaujamai sakydami: Šventas.

KOMUNIJA

Kai ateis Guodėja Tiesos Dvasia, ji
parodys pasauliui tiesą ir apie
nuodėmę, ir apie teisingumą, ir apie
teismą, aleliuja, aleliuja. (Jn 16:8)

1. Visuomet Viešpatį garbinsiu, jo
šlovė nuolat bus man ant lūpų.
2. Mano siela didžiuojasi Viešpačiu, –
kuklieji girdės ir džiaugsis.
3. Skelbkite su manimi Viešpaties
didybę, aukštinkime jo vardą drauge!
4. Kreipiausi į Viešpatį, ir jis man atsakė;
mane jis išgelbėjo iš visų mano baimių.

POSTKOMUNIJA

Padėk mums, Viešpatie mūsų Dieve,
kad per tai, ką ištikimai priėmėme, ir
nuo ydų būtume apvalyti, ir nuo visų
pavojų išgelbėti.

Proprium Missæ DOMINICA IV POST PASCHA IV SEKMADIENIS PO VELYKŲ

Introitus

Cantáte Dómino cánticum novum,
allelúia: quia mirábilia fecit Dóminus,
allelúia: ante conspéctum géntium
revelávit iustítiam suam, allelúia,
allelúia, allelúia.

Ps. Salvávit sibi dēxtera eius: et
bráchium sanctum eius. (Ps 97:1; 97:2;
Ps 97:1)

Collecta

Deus, qui fidélium mentes uníus éfficis
voluntátis: da pópulis tuis id amáre
quod praecipis, id desideráre quod
promíttis; ut inter mundánas
varietátes ibi nostra fixa sint corda, ubi
vera sunt gáudia.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Iacóbi Apóstoli
(Ias 1:17-21)

Caríssimi: Omne datum óptimum, et
omne donum perféctum desúrsum
est, descéndens a Patre lúminum,
apud quem non est transmutátio nec
vicissitúdinis obumbrátio. Voluntárie
enim génuit nos verbo veritátis, ut
simus inítium áliquod creatúræ eius.
Scitis, fratres mei dilectíssimi. Sit
autem omnis homo velox ad

INTROITAS

Giedokite Viešpačiui naują giesmę,
aleliuja, nes stebuklingus darbus
Viešpats padarė, aleliuja; tautų
akivaizdoje atskleidė savąjį
teisingumą, aleliuja, aleliuja, aleliuja.

Ps. Jo dešinė jį išgelbėjo ir jo šventasis
petys. (Ps 97:1; 97:2; Ps 97:1)

KOLEKTA